
www.ramtec.it info@ramtec.it +39 3499813724 +39 0803388199

Immagini e dati non sono vincolanti. Il produttore si riserva la possibilità di apportare migliorie alle attrezzature, senza preavviso.

MARTELLO DEMOLITORE

PUOI MONTARLO SU

SCHEDA TECNICA

Peso escavatore

Peso martello

Diametro tubo entrata

Diametro tubo uscita

Diametro dell'utensile

Altezza con utensile standard

Portata olio richiesta

Pressione dell'olio regolata dal martello

Contropressione massima

Colpi al minuto

Energia del colpo

IT

RT 72

4 - 8 t

280 kg

12 mm

19 mm

72 mm

1250 mm

50 - 90 L/min

80 - 130 bar

25 bar

600 - 950

620 J

PRODOTTO IN ITALIA

GRANDE VERSATILITÁ

OTTIMO RAPPORTO PESO/POTENZA

VIBRAZIONI LIMITATE

BASSA RUMOROSITÁ


