

# MARTELLO DEMOLITORE

## RT 72



IT

- PRODOTTO IN ITALIA
- GRANDE VERSATILITÀ
- OTTIMO RAPPORTO PESO/POTENZA
- VIBRAZIONI LIMITATE
- BASSA RUMOROSITÀ

PUOI MONTARLO SU



### SCHEDA TECNICA

<b>Peso escavatore</b>	4 - 8 t
<b>Peso martello</b>	280 kg
<b>Diametro tubo entrata</b>	12 mm
<b>Diametro tubo uscita</b>	19 mm
<b>Diametro dell'utensile</b>	72 mm
<b>Altezza con utensile standard</b>	1250 mm
<b>Portata olio richiesta</b>	50 - 90 L/min
<b>Pressione dell'olio regolata dal martello</b>	80 - 130 bar
<b>Contropressione massima</b>	25 bar
<b>Colpi al minuto</b>	600 - 950
<b>Energia del colpo</b>	620 J